
AV SAMME ULLA – I VESTERÅLEN, DONEGAL OG ØST-ISLAND 
 
 
 

 Undervisningsopplegg for grunnskolen, 4. – 6. klasse 
 

 Undervisnings- og aktivitetsopplegg for videregående skole 
 
 
AV SAMME ULLA er ei vandreutstilling om ull og sau, der presentasjon av kulturarv 
kombineres med et kunstnerisk uttrykk av kunsthåndverker Ingrid Larssen. Utstillinga 
trekker også linjer til regionene Aust-Island og Donegal i Irland, som Vesterålen har 
kultursamarbeid med. Til utstillinga hører et pedagogisk opplegg og et felles trespråklig 
nettsted for tekst, film, lyd og bilder, www.woolandsheep.com. Der vil skolene finne stoff 
fra alle tre landene. Hovedtemaet både for vandreutstillinga og nettstedet er historie, 
symbolbruk, håndverk og kunst – alt knytta til hovedtemaet ull og sau. 
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Ull og sau står sentralt i kulturhistorie og økonomi i alle tre regionene. Samtidig er ull et 
materiale som blir brukt av mange kunstnere og håndverkere i disse områdene. Av 
samme ulla viser dermed likheter og ulikheter mellom de tre regionene både i fortid og 
samtid. 
 
Et kunstverk av kunsthåndverker Ingrid Larssen står sentralt i utstillinga. Det består av 
en ”vegg” av vadmel sydd i vaffelsøm slik at det dannes spennende ”rom” med ulike 
tekstile uttrykk i. Larssen er også formgiver for utstillinga Hun er en anerkjent kunstner, 
mest kjent for smykker av silke og andre materialer, og er bl.a. er innkjøpt av 

http://www.museumnord.no/dok/Undervisningsopplegg%20for%20grunnskolen.pdf
http://www.museumnord.no/dok/Undervisningsopplegg%20for%20videregaende%20skole.pdf
http://www.woolandsheep.com/


Nasjonalmuseet og begge de norske kunstindustrimuseene. Info om henne kan man 
finne på www.ingridlarssen.no. 
 
Utstillinga er et samarbeid mellom Den kulturelle skolesekken i Nordland/Nordland 
Fylkeskommune, Den kulturelle skolesekken i videregående skoler/ABM-utvikling og 
Museum Nord. Tilbudet går til alle skolene i Museum Nords medlemskommuner i 
Vesterålen, Lofoten og Ofoten. Skolene får invitasjon til utstillinga fra Museum Nords 
lokale avdelinger. 

 

Filmsnutter til www.woolandsheep.com 
 
I forbindelse med utvikling av nettsiden www.woolandsheep.com sammen med Irland 
og Island, inviteres skoleungdom i Vesterålen til å lage ulike filmsnutter med tema om 
sauen. Filmene kan handle om lamming, vårslipp, saueklipping, sauesanking eller andre 
ting. Filmene skal være av enkel ”YouTube”-kvalitet og vare i cirka 3-5 minutter. 
Forespørsler angående filmene sendes til Trond Torgvær på e-post oeksn@online.no, 
eller telefon 474 68 574. 
 
 
Turnéplan for utstillinga 2009-2010 
 
Sortland Museum, Kvitbrygga 1. juli – 4. september 2009 
Andøymuseet, Andenes  7. september – 9. oktober 2009 
Øksnes Museum, Alsvåg  12. oktober – 6. november 2009 
Vesterålsmuseet, Melbu  9. november 2009 – 29. januar 2010 
Tysfjord Museum, Kjøpsvik  Uke 6/uke 7 2010 
Ballangen Museum   22. februar – 5. mars 2010 
Ofoten Museum, Narvik  8. mars – 2. april 2010 
Lofotmuseet    5. april – 29. april 2010 
Norsk Fiskeværsmuseum, Å 3. mai – 2. juni 2010 
Bø Museum    7. juni – 20. august 2010 
 
 
 

 
 
 
 
 

     

http://www.ingridlarssen.no/
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